
                                                                               
 Рибарска бр. 23 
 Број: ЈН 05-128/7 
 Датум: 19.04.2019. год. 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца:  
    ЈКП „ДРИНА“ Мали Зворник, Рибарска бр. 23, www.jkpdrina.rs 
2. Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

3. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак  

4. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

    Предмет јавне набавке је „Набавка електричне енергије“ 

  Назив и ознака из општег речника набавки: - шифра 09310000  
Процењена вредност јавне набавке: 7.500.000,00 динара без ПДВ-а 
Уговорена вредност: до 7.500.000,00 динара без ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда:  
Укупно је примљена 1 (једна) понуда. 
ЈП ЕПС Београд  ул. Балканска бр. 13 Београд 
Понуђена цена: - највиша 4.581.354,75 динара без ПДВ-а 
                             - најнижа  4.581.354,75 динара без ПДВ-а 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: 
- највиша 4.581.354,75 динара без ПДВ-а  
- најнижа 4.581.354,75 динара без ПДВ-а 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко под извођача: / 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.03.2019. године 
Датум закључења уговора:  09.04.2019. године 
Основни подаци о добављачу:  
ЈП ЕПС Београд  са седиштем у Београду, улица Балканска бр. 13 
ПИБ: 103920327 
Матични број: 20053658 
Број рачуна: 845-484849-65 Назив банке: Управа за трезор 
Кога заступа в.д. директора Милорад Гачић  
Период важења уговора:Уговор важи 12 месеци од дана закључења уговора. 
Околности које представљају основ за измену уговора: / 
 

        
                                                                                           ДИРЕКТОР ЈКП „ДРИНА“ 

                                                                         
                                                                                                  .  


		2019-04-19T08:11:27+0200
	Dragan Čikarić 100058727-2606963774128




